
様式１
だいせんの会

調査研究費 研修費 広報費 広聴費 要請・陳情費 会議費 資料作成費 資料購入費 その他の経費

1 H28.4.28 平成28年度政務活動費 900,000 900,000

2 H28.11.28
行政視察（神奈川県議会、熱海市、金田法務大臣・
御法川財務金融大臣訪問、大仙市物産フェア）　旅
費

277,900 277,900 622,100

3 H28.11.28
行政視察（神奈川県議会、熱海市、金田法務大臣・
御法川財務金融大臣訪問、大仙市物産フェア）　タ
クシー代

3,880 3,880 618,220

4 H28.11.28
行政視察（神奈川県議会、熱海市、金田法務大臣・
御法川財務金融大臣訪問、大仙市物産フェア）　電
車代

4,100 4,100 614,120

5 H28.11.28
行政視察（神奈川県議会、熱海市、金田法務大臣・
御法川財務金融大臣訪問、大仙市物産フェア）　宿
泊費

42,500 42,500 571,620

6 H28.11.28
行政視察（神奈川県議会、熱海市、金田法務大臣・
御法川財務金融大臣訪問、大仙市物産フェア）　電
車代

6,450 6,450 565,170

7 H29.4.7
行政視察（神奈川県議会、御法川代議士表敬訪
問）　旅費

272,250 272,250 292,920

8 H29.4.7
行政視察（神奈川県議会、御法川代議士表敬訪
問）　旅費

18,140 18,140 274,780

9 H29.4.7
行政視察（神奈川県議会、御法川代議士表敬訪
問）　土産代

2,800 2,800 271,980

合計 900,000 628,020 618,770 0 0 0 0 0 0 0 9,250 271,980

※年月日は収支事実があった年月日を記載する。
※内容には、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確にわかるように記載する。
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